國立高雄師範大學教育學系教育研究學會

112學年度第二學期理監事會議議程

會議名稱：教育研究學會112學年度第二學期理監事會議

主席：教育研究學會會長 張芩瑄

會議時間：113年2月26日(星期一) 12：10～13：20
會議地點：高師大和平校區教育大樓 1310教室

會議記錄：教育研究學會副會長 廖昀蓁

出席人員：如簽到表

列席人員：

教育研究學會總指導：丘愛鈴 主任

教育研究學會指導老師：李曉蓉 老師

教育研究學會理監事：陳碧祺 老師

教育研究學會理監事：魏慧美 老師

教育研究學會會長：張芩瑄

教育研究學會副會長：廖昀蓁

教育研究學會學術股長：邱音雅

教育研究學會學術股副股長：李珮萱

教育研究學會活動股長：陳語蕎

教育研究學會活動副股長：吳慧淳

教育研究學會總務股長：林文耀

教育研究學會總務副股長：曾薇庭

教育研究學會出版股長：伍彥蓁

教育研究學會出版副股長：賴巧軒

教育研究學會資訊股長：陳明佑

教育研究學會資訊副股長：邱于玲

博三班代：黃敏秀

博二班代：李惠敏

博一班代：黃彥博

碩二班代：李仲晟

碩一班代：王維正

※會議流程:
一、主席報告

二、各股活動進度說明與提案討論

三、臨時動議

四、散會

1

112學年度教育研究學會幹部和股員名單

會長 張芩瑄

副會長 廖昀蓁

學術股(14)
邱音雅（股長）、李珮萱（副股長）、

陳穎、歐玉瑞、林湧軒、許聿亘、游昕樺、王紫諠、韓美喜、

陳韻雯、李維育、顧貞菱、黃寶齡、曾文柔

出版股(8) 伍彥蓁（股長）、賴巧軒（副股長）、

許惟茹、劉潔妤、洪翊綿、邱文陞、王維正、陳睿祺

活動股（3） 陳語蕎（股長）、吳慧淳（副股長）、吳欣儒

總務股（2） 林文耀（股長）、曾薇庭（副股長）

資訊股（2） 陳明佑（股長）、邱于玲（副股長）

共31人
一、主席報告

（一）112學年度第二學期教育研究學會新任幹部上任，聘書印製中。

（二）112學年第二學期日間教育研究學會行事曆說明。【請查照附件一】

二、各股活動進度說明與提案討論

（一）.學術股
a.進度說明：

1. 113-1學術研討會籌辦事宜，後續待討論第一次內部會議及籌備會議之日程。

日期（暫定） 會議名稱 出席人員 討論事項

待討論

(3月中後) 第一次內部會議
學術（副）股長

教育所學會正副會長

初步訂定研討會主題

與期程

4月中 第二次內部會議

指導老師、學術（副）股長

教育所學會正副會長、各研

究學會會長

彙報研討會主題、期

程之討論結果並定案

待討論

（4-5月間）
第一次籌備會議

學術（副）股長

學術股股員
討論工作內容分工

b.提案討論

提案一 提案單位：學術股
案由：無

說明：無

決議：

2

（二）.出版股
a.進度說明：

1.112-2通訊錄更新：

通訊錄更新相關表單目前建置中，將由各班班代協助轉發至班群，邀請同學協助填

寫，後由出版股統整更新後交至系辦。

2.第30期《教育研究》審查與出版。

《教育研究》出版預計期程：

時間 事項 說明

113/2/29（四） 第一次編輯委員會
1.確定徵稿日期、要點

2.確認各類別責任編輯教師

113/3/4（一） 期初會員大會 公告徵稿日期、要點

113/3/4～4/15 徵稿

113/4/16～5/24 稿件處理 依審稿機制而排定

113/6/7前 第二次編輯委員會
1.確認可出刊稿件

2.公告結果並請作者再次確認文章

113/6～8月 稿件排版及

其他聯絡事宜

113/9月 出刊

b.提案討論

提案二 提案單位：出版股
案由：113年擬籌組第30期《教育研究》之編輯委員會，以討論相關事宜，敬請討論。

說明：

1.敦請主任和日夜間部研究生學會指導老師擔任此屆編輯委員。

2.第一次編輯委員會於2/29(四)14:30~15:20於1227教室召開。

3.112-2學年度第一次編輯委員會將討論事項如下：

(1)《教育研究》徵稿及審稿要點的修訂。

(2) 分配各論文領域(教育基礎領域、教育政策與行政、課程與教學、心理與測驗統

3

計、生命教育)之責任編輯委員。

決議：照案通過。

（三）.活動股
a.進度說明：

1. 期初會員大會午餐調查表單已製作完畢，已E-mail給會員以調查出缺席和用餐意

願，請各班代轉告會員留意信箱收信並填寫線上調查。

2. 期初會員大會海報製作中。

3. 有關各活動之海報與議程，將以電子檔呈現為主。

（1）為響應環保理念，各活動之海報將於活動入場時間時，以電子檔的方式投

影於投影幕上。

（2）議程將以QR Code的形式，呈現於海報上，並在會議場地之前方左右側以

及簽到表旁放置平板，讓大家隨時隨地便於掃碼。

（3）為循序漸進此理念，將提供每位師長一份議程書面，並於調查便當之表單

內，供各位會員選擇是否需要紙本議程。

b.提案討論

提案三 提案單位：活動股
案由：有關本研究學會送舊方式異動，敬請討論。

說明：

1. 常見送舊禮品未領取之狀況，是否自此屆始將禮品改為歐式外燴，將送舊以歐式

自助餐會之形式呈現，邀請全體師生共樂，擬定餐費共20,000元，人數為60人
（依當學年人數預估，實際人數已報名系統為主）。

2. 上一屆剩餘之禮券：每張面額為500元，欲請系辦協助通知去年未領取禮券之畢

業生，並強調最後領取期限，若仍未前來領取或代領，將歸於本學會處理。

3. 外燴廠商暫定「貝拉米宴會設計有限公司」。

4. 考量畢業之紀念性，將於送舊當日贈與畢業生畢業祝福卡片，每位畢業生將有不

同的祝福語以茲紀念。

討論：

1. 先前案例

魏慧美監事說明先前曾有案例，有些許送舊生沒有來參與送舊餐會，抱怨無享用

到資源，因此不願繳納會費。故監事提議可以將提案之項目納為送舊之選項（禮

物、禮券、餐會、學會會費抵免），供送舊生（碩二及博三）選擇，參考送舊生的意

見。

博三班代提出，若以餐會形式送舊，博班同學公務繁多，較難撥冗參與。

2. 未沿用禮券之原因

會長表示先前送舊禮券有數份尚未領取，礙於禮券是金錢等值，因此處理程序較

為麻煩，才會想出其他方式解決。

3. 未領取禮品之解方

(1) 根據幹部會議決議，未領取之送舊禮品將會續函通知，期限內未來領取者

，禮品之所有權將歸於學會所有。

(2) 魏慧美監事建議，系辦應有未領取者之通訊地址，建議可以直接寄掛號；

4

http://www.bellamy.tw/design.html

或請指導教授協助聯絡。

(3) 會長表示，以郵寄的方式寄送會有是否確實為本人領取等等之問題。

(4) 陳碧祺監事亦認為需要參考送舊生的意見，並提出有紀念性的禮品較合

適，若未領取系辦亦能沿用。

(5) 博一班代：將領取送舊禮物列入綠卡

4. 送舊方式之提議

(1) 博三班代提議最後一學期抵免會費之500元。

(2) 魏慧美監事表示，需要清楚註記會費繳納，會有會員休學等難以計算學期

會費之問題。

(3) 須再繼續與幹部討論，並詢問學長姐意見，最終決議會向理監事回報。

決議：本案擱置。

（四）.資訊股
a.進度說明：

1. 本學會網頁112級工作團隊業已更新完畢，如團隊照片或其他資訊有更新之需求

，亦可再向資訊股提出修改。

2. 各股後續如有舉辦活動、會議等活動，倘需公告相關資訊，敬請將活動資訊及海

報提供資訊股，俾利公告周知。

b.提案討論

提案四 提案單位：資訊股
案由：無

說明：無

決議：

5

（五）.總務股
a.進度說明：

1. 112學年度第一學期會費結餘款截至本(113)年1月9日，教育研究學會帳戶總存

款為2,134,193元。

2. 112學年度第一學期會未繳交會費名單，部分會員已休學，尚具有會員資格會員

刻正以信件聯繫會員並告知所受影響之相關權益。

3. 112學年度第一學期會員論文口試相關費用，業已於本(113)年2月23日撥款，撥

款至各口試委員帳戶，學會共計補助6,792元，截至本(113)年2月23日學會存簿

總金額為2,128,151元，其中包含一筆本(113)年1月16日於左營福山郵局，不明

人士轉入之12,000元，尚在協尋中。

4. 112學年度第二學期會費已於本(113)年2月24日開放繳交，繳費期限至本(113)年
4月7日截止，金額分別為碩士生1600元，博士生2500元。

(1)匯款資訊：

學會帳戶：0041305 0188232(郵局)
戶名：教育研究學會林文耀（不須註明高師大）

(2)匯款金額:碩士班為1600元，博士班為2500元。

為顧及會員權益，請各會員盡快繳交會費，未繳交會費則綠卡將無法登錄論文計

畫發表時數，亦無法申請各項補助。

(3)匯款後填寫以下資料寄至總務股信箱（finance.nknuare@gmail.com）：

班級、姓名、金額及帳號後5碼，並註明繳納112-2會費（約兩週回覆確認）

附註:若同學已繳款，請務必寄信向總務股告知班級姓名、後五碼及繳款日期，以

免部分跨行及網路轉帳方式不會顯示姓名，故無法註記。

(4)總務股聯絡方式:
總務股專用信箱：finance.nknuare@gmail.com

6

系級 姓名 欠繳學期 欠繳金額

碩一 蘇ＯＯ 112-1 1600
碩一 游ＯＯ 112-1 1600
碩一 黃ＯＯ 112-1 1600
博一 江ＯＯ 112-1 2500
博一 黎宋ＯＯ 112-1 2500

股長：林文耀 0956380966、副股長：曾薇庭 0923560187

5. 每人經費使用詳細情形。請查照【附件二】。

6. 日間碩博生每人會費說明細則。請查照【附件三】。

7. 未繳交會費之活動費用標準。請查照【附件四】。

b.提案討論

提案五 提案單位：總務股
案由：112學年度第一學期教育研究學會實際收支

說明：112學年度第一學期實際收支表提請理監事會議審議，請查照【附件五】。

決議：本案洽悉。

提案六 提案單位：總務股
案由：112學年度第二學期教育研究學會經費預算

說明：112學年度第二學期教育研究學會經費預算表提請理監事會議審議，

請查照【附件六】。

決議：本案洽悉。

三、臨時動議
本次會議無臨時動議

四、散會（13:00）

7

【附件一】

國立高雄師範大學教育研究學會112學年度第二學期學會行事曆

8

預定日期 學會工作事項

113年2月21日(三) 幹部會議

113年2月26日(一) 理監事會議

113年3月4日(一) 第二學期教育研究學會期初會員大會

即日起至

113年4月15日(一) 教育研究徵稿稿件徵稿

113年(5.6月) 研討會籌備

113年6月3日(一) 第二學期教育研究學會期末會員大會暨送舊活動

113年9月8日(日) 碩一、博一迎新活動

【附件二】　　　　　　　　日間碩博生每人會費使用概況

碩士班 博士班

支出項目 單價/數量 總計 支出項目 單價/數量 總計

個

人

使

用

研討會報名費 350*2(場) 700

個

人

使

用

研討會報名費 350*4(場) 1400

研討會/期刊投稿費 600*1(篇) 600 研討會/期刊投稿費 600*3(篇) 1800

期初/期末會員大會

(餐費、影印費)
100*8(次) 800

期初/期末會員大會

(餐費、影印費)
100*16(次) 1600

碩

士

論

文

口

試

餐費補助 180*3(人) 540 博

士

論

文

計

畫

口

試

餐費補助 180*5(人) 900

口試費補助

(校外口委)
500*1(人) 500

口試費補助

(校外口委)
500*2(人) 1000

來回交通費補助

(補助嘉義以南)
600*1(人) 600

來回交通費補助

(補助嘉義以南)
600*2(人) 1200

博

士

論

文

口

試

餐費補助 180*5(人) 900

口試費補助

(校外口委)
800*2(人) 1600

來回交通費補助

(補助嘉義以南)
600*2(人) 1200

共

同

分

攤

教育研究期刊 300*2(期) 600
共

同

分

攤

教育研究期刊 300*4(期) 1200

迎新送舊餐會 500 500 迎新送舊餐會 500 500

研究生論文暨論文計畫

發表主持費
300*4(場) 1200 研究生論文暨論文計

畫發表主持費
300*4(場) 1200

每人使用經費

(校訂可修業期間總計)
6040

每人使用經費

(校訂可修業期間總計)
14500

平均每學期(6040/4) 1510 平均每學期(14500/6) 2417

每學期實際收費 1600 每學期實際收費 2500

9

10

【附件三】

日間碩博生每人會費說明細則

依〈國立高雄師範大學教育學系教育研究學會組織章程〉向各會員收取會費：

第十五條

為考量會費收取之公平性，會費收費期間及收費金額如下：

收費期間：碩士班收取4學期，博士班收取6學期，以免因會員延畢或休學

而有繳交金額的多寡。

收費標準：碩士班研究生每學期新台幣壹仟陸佰元，博士班研究生每學期新

台幣貳仟伍佰元。

◎個人使用

一、碩/博士論文口試

1.以每位口試委員支出之總額來計算，以不超過1人180元之最高額度為原則，若訂購更高價的

餐點，超出的部分請自行支付，未使用完畢者亦不退費。請要進行口考的學長姐善加利用。

2.交通費補助說明：

補助校外口委的交通費，在高雄市內不予補助。只補助嘉義─高雄來回(往北)、屏東─高雄來

回(往南)的費用，超過此地區的請自付差額。在交通費部份，台鐵自強號(嘉義─高雄)車資為

245元，高鐵(嘉義─高雄)車資為410元，因此概算一位校外口委最多補助600元(來回)。

二、期初/期末會員大會

　　使用於餐費與影印費。在每學期期初、期末各召開一次會員大會，每學期共兩次會議，碩班

會員兩年共8次，博班會員四年共16次。因此費用分別為800元與1600元。

三、研討會報名費

　　基本上，參加國內外的研討會都是需要付費的，以支應研討會的相關費用，因此酌收會員參

加所內的研討會一場為350元的報名費。

四、研討會/期刊投稿費

　　發表者將學術論文發表到系上的教育研究期刊或是研討會上，經過審稿、編排、印刷後，才

得以發表，故酌收會員投稿學術論文一篇為600元的投稿費用，以支應相關費用。依據〈國立高

雄師範大學教育學系研究生修業要點〉第四十七條之規定，研究生於修讀學位期間，碩士班至

少須發表學術論文一篇、博士班至少須發表學術論文三篇，因此費用分別為600元與1800元。

11

◎共同分攤

一、教育研究期刊

　　教育研究期刊在105年已決議改為電子化，因此不會收到紙本的教育研究期刊，但會員仍須

共同負擔期刊的審查費及系辦留存約45本的印刷費等費用，因此一期會員須負擔300元。

二、迎新送舊餐會

　　費用分為兩個部分，第一部份，迎新活動，會員們在入學時會有一場迎新活動，當天每個人

的餐費約100元；第二部份，送舊活動，會在碩士班會員二年級時、博士班會員三年級時舉辦，

送舊活動包含餐費與畢業禮物的費用約500元。因此，迎新與送舊活動合起來的費用是600元。

三、研究生論文暨論文計畫發表主持費

　　基於系上的規定，每個人都要參加數場的研究生論文暨論文計畫發表，每一場的研究生論

文暨論文計畫發表皆有主持人，因此須共同負擔主持人的評論費、餐費、交通費等，在會員共

同負擔下，酌收費用一場300元。

12

【附件四】

未繳交會費之活動費用標準

13

編號 項目 身分別 費用名稱 金額 備註

1

論文計畫發表/

論文發表

參與者 報名費 1,000元/場

2 發表者 報名費+審稿費 2,000元/場

1. 不提供工作人員

安排

2. 費用金額不包含

碩博士計畫/學位

發表口考補助、主

持人評論費、餐費

補助、交通費補助

3

學術研討會

參與者 報名費 1,000元/場

4 發表者 報名費+審稿費 2,000元/場

5 期刊 投稿者 審稿費 2,000元/場

6 教育系相關會議 參與者 午餐費 120元/場

7 其他綠卡相關講座 參與者 參與費用 1,000元/場

【附件五】

高師大教育系教育研究學會112學年度第一學期實際收支表
總務：林家彤 單位：新台幣元

總務股及其他

活動

名稱
項目 單價 單位 數量 小計 備註

會費

收入

碩士班

會費
1,600 人 50 80,000 一、實收87筆會費，其中一筆為補繳上

學期。

二、碩士班尚有3位未繳交；博士班尚有

1位未繳交。
博士班

會費
2,500 人 37 92,500

小計 172,500

利息
第一筆 3,179
第二筆 3,534 6,713 兩筆利息

碩博

士

計畫/
學位

發表

口考

碩士班

口考補

助

500 人 0 0

一、根據會費使用概況，博班口委論文

計畫口試補助為500元/人，論文口試補

助為800元/人，因此分開列出預算。

二、碩、博班口考，餐費補助每位180元
(博士班上限為5人；碩士班上限為3人)，
超出人數及金額者則自行補足。

博士班

口考計

畫補助

500 人 0 0

博士班

口考補

助

800 人 7 5,600

博班餐

費補助
900 場 7 6,300

碩班餐

費補助
540 場 2 1,064

碩班/博
班交通

費補助

- 人 - 10,144

小計 23,108

碩博

士

計畫

發表

碩博生

論文計

畫發表

主持人

評論費、

交通費

- 學期 - 10,900
每學期共計舉辦兩場碩博生論文計畫發

表會，舉辦場次數依該學期實際論文計

畫發表申請人數為主。

主持人

餐費
150 人 4 600

系辦人

員加班

費

- 人 - - 每學期共計舉辦兩場碩博生論文計畫發

表會

14

小計 11,500

雜支

資料影

印、文具
328 式 1 328

資料影印包括各項開會資料、收據、領

據、請款單之印製文具用品包含風琴

夾、膠水。

莊師榮

退禮品
2,427 式 1 2,427

小計 2,755

支出總計 37,363

小結 141,850

學術股

活

動

名

稱

項目 單價
單

位

數

量
小計 備註

內

部

會

議

影印費 333 式 1 333

學

術

研

討

會

籌備會便

當
100 人 88 8,743 包括兩次內部籌備會議、兩次

全體工作人員。

責

編

會

議

審稿

費(手
續費)

300 篇 88 26,430

舉行四次責編會議：前兩次責

編會議審查長摘要、確認錄取

名單；後兩次責編會議選拔、確

認優秀論文。

優秀

論文

審稿

費

1,800 人 3 5,400

餐費 100 人 5 495

研

討

會

餐

費

午餐 100 人
17
3

17,300
(6920+6920+346

0)
6920 研討會當天之午餐與兩場茶敘

，依照報到人數訂購。

茶敘 8,500 場 2

17,000
(6800+6800+340

0)
6800

餐盒 120 份 10 1,200/3
=400 貴賓之餐盒

15

場地費 9,900 天 1 9,900/3
=3,300 活動中心二樓與三樓演講廳。

清潔費 3,500 天 1 3,500/3
=1,167

行政加班

費(補) 105 人 2 210/3
=70

場地管理人員、行政

人員加班費支出。

演講費+交
通費

6,980 人 1 6,980/3
=2,327 開場主題演講一位。

論文發表

主持費
1,000 場 5 5,000/3

=1,667 每場次主持人各一位。

論文發表

評論人
2,000 場 4 8,000/3

=2,667 每場次評論人各一位。

雜支
21,65
1 式 1 21,651/3

7,217

支應籌辦研討會相關費用，如

影印費（海報、感謝狀、研討會

手冊）、餐具、酒精等。

支出小計 73,936

審稿費收

入
600 篇 26 15,600

研討會報

名費收入
500 人 15 7,500

會員現場

報名費
200 人 4 800

非會員現

場報名費
700 人 6 4,200

收入小計 28,100

小結 -45,836

※備註：灰底部分由三學會均分。

出版股

活動名稱 項目 單價 單位 數量 小計 備註

16

教育研究

期刊

影印費 579 式 1 579

會議餐費 100 人 10 1,000 共兩次會議，每次預計八人與

會。

審稿費 1,000 篇 7 7,000

匯費 - 筆 - -

期刊印製費 150 本 10 1,500
教育研究期刊已電子化，但系

辦仍需約10本留存及寄發至

國內各單位。

業務處理費 - 式 - - 包括郵費、影印費及牛皮紙袋

等雜支。

封面設計費 - 份 - -

支出小計 10,079

期刊費 70 人 4 280

收入小計 280

小結 -9,799

活動股

活動名稱 項目 單價 單位 數量 小計 備註

112學年度

上學期

幹部會議

餐費 100 人 11 1,100
與會人員包含學會會長、副會

長、各股幹部及各班班代資料影

印
50 式 1 50

112學年度

上學期

理監事會議

餐費 100 人 17 1,700 與會人員包含系主任、學會理

監事、學會指導老師、學會會

長、副會長、各股幹部及各班

班代

資料影

印
175 式 1 175

112學年度

碩博新生迎新

餐盒

餐盒 100 份 32 3,204 包含4元提袋

112學年度

上學期

期初會員大會

餐費 100 人 58 5,800
與會人員包含系主任、學會指

導老師、學會幹部及會員。資料影

印
610 式 1 610

112學年度

期末會員大會
餐費 100 人 48 4760 價格不一

17

資料影

印
237 式 1 237

112學年度

幹部交接會議
餐費 100 人 22 2200

支出 19,836

小結 -19,836

實際收入 : 207,593 實際支出 : 141,214

淨收 : 66,379

18

【附件六】

國立高雄師範大學教育系教育研究學會

112學年度第二學期經費預算表

總務：林文耀 單位：新台幣元

收入-總務股

活動名稱 項目 單價
單

位

數

量
小計 備註

會費收入

碩士班會費 1,600 人 50 80,000

依112年度人數估算。博士班會費 2,500 人 40 100,000

小計 180,000

收入總計 180,000

支出-總務股

碩博士

計畫/學位發表

口考

碩士班口考補助 500 人 18 9,000

一、實際支出當依該學期實際

論文口考申請人數為主。

二、根據會費使用概況，博班

口委論文計畫口試補助為500
元/人，論文口試補助為800元/
人，因此分開列出預算。

三、碩、博班口考，餐費補助每

位180元(博士班上限為5人；碩

士班上限為3人)，超出人數及

金額者則自行補足。

博士班口考計畫

補助
500 人 9 4,500

博士班口考補助 800 人 9 7,200

博班餐費補助 900 場 20 18,000

碩班餐費補助 540 場 10 5,400

碩班/博班交通費

補助
600 人 20 12,000

小計 56,100 以上項目得相互勻支

碩博士 碩博生論文計畫

發表主持人評論
24,000 學期 1 24,000

每學期預計舉辦二至三場碩博

生論文計畫發表會，舉辦場次

數依該學期實際論文計畫發表

19

計畫發表 費、交通費 申請人數為主。

主持人餐費 150 人 6 900

每學期預計舉辦二至三場碩博

生論文計畫發表會，實際支出

視本學期碩博生論文計畫發表

會場次而定。

系辦人員加班費 1,500 人 3 4,500
每學期預計舉辦二至三場碩博

生論文計畫發表會

小計 29,400 以上項目得相互勻支

業務處理費

匯款手續費 30 次 100 3,000
業務所需之更換印鑑工本費、

匯款手續費等費用。

雜支 2,000 式 1 2,000
業務所需之資料影印、辦公用

品、文具等費用。

小計 5,000 以上項目得相互勻支

支出-學術股

活動名稱 項目 單價 單位 數量 小計 備註

學術研討會

會議餐費 100 個 40 4,000

與會人員包含系主任、指導

老師及股內成員，參與前置

籌備會議2次(指導老師、正副

股長、正副會長、其他碩班會

長)，以及稿件審查會議1次
(正副股長、正副會長、股員)
，共預計開3次，餐費包括便

當、點心及飲品等。

雜支 1,000 式 1 1,000
支應籌辦研討會相關雜支費

用，如影印費、海報等。

小計 5,000 以上項目得相互勻支

支出-出版股

活動名稱 項目 單價 單位 數量 小計 備註

餐費 100 個 18 1,800
兩次編輯委員會，每場次預

計參加人數9位，餐費包括便

當、點心及飲品等。

20

教育研究期刊

審稿費 2,000 篇 25 50,000

審稿費依各學會投稿數自行

支出。依111年3月8日第一次

編輯委員會通過:每篇投稿審

稿費提高至2000元，非本系

教育研究學會會員每篇投稿

須自付審稿費2000元。

期刊印製費 150 本 20 3,000

教育研究期刊已電子化，紙

本預計系辦留存2本；投稿

者、責任編輯教授各留存1
本。

雜支 1,500 式 1 1,500
包括郵費、影印費及牛皮紙

袋等雜支。

小計 56,300 以上項目得相互勻支

支出-活動股

活動名稱 項目 單價 單位 數量 小計 備註

112學年度

下學期

理監事會議

餐費 100 人 21 2,100 與會人員包含系主任、學會

理事（5位）、學會監事（2位）、

學會指導老師、學會會長、副

會長、各股幹部（10位），餐費

包括便當、點心及飲品等。

資料影印 200 式 1 200

小計 2,300 以上項目得相互勻支

112學年度

下學期

期初會員大會

餐費 100 人 60 6,000 依當學年人數預估，及4位老

師，實際人數以報名系統為

主，屆時依實際報名人數核

銷，餐費包括便當、點心及飲

品等。

資料影印 500 式 1 500

學會幹部聘書

印製費
80 張 12 960

小計 7,460 以上項目得相互勻支

112學年度

碩博班

送舊活動

禮品 500 人 40 20,000
以應屆畢業碩、博士人數預

估禮品數量，屆時依實際人

數核銷。

小計 20,000

21

112學年度

下學期

期末會員大會

餐費 100 人 60 6,000 依當學年人數預估，及4位老

師，實際人數以報名系統為

主，屆時依實際報名人數核

銷，餐費包括便當、點心及飲

品等。

資料影印 500 式 1 500

小計 6,500 以上項目得相互勻支

112下學期學

會幹部相關籌

備/檢討會議

餐費 1,300 次 4 5,200

預計召開四次會議，與會人

員包含學會指導老師、學會

會長、副會長、各股幹部（10
位），餐費包括便當、點心及

飲品等。

雜支 500 式 1 500
包含資料影印及文具等雜

支。

小計 5,700 以上項目得相互勻支

支出總計 193,760

預計總收入：180,000 預計總支出：193,760

22